li 15. (Je fratrum nostrorum consilio pronuncia(ui)mus

[te] ad visitacionem tarn...Decani et Capituli quam
Canonicorum Clericorum Chori at Ministrorum Yicariorum

et Capellanorum, ecclesiarum et parochianorum ad oni-

nes predictas ecclesias pertinencium [et] ad correccionem

excessuum, ac morum reformacionem libere admitten-

dum. Pro visitacione autem in Cathedrali ecclesia fa-

li. 20. cienda
;
procuracio a Capitulo non prestetur. Excessus

tamen Canonicorum Cathedralis ecclesie qui consueuerunt

H. 22. corrigi per Capitulum
;

per ipsum iuxta [eiusdem] ec-

clesie consuetudinem hactenus pacifice obseruatam ad

commonicionem et iussionem tuam successorum que tuo-

rum infra competentem terminum eis prefigendum a te

vel eisdem successoribus corrigantur. Alioquin ; ex tunc

tu vel successores ipsi deum habentes pre oculis
;

ip.sos,

vt animarum cura requirit, per censuram ecclesiasticam

corrigatis.

Mandamus eciam, vt predicti Canonici tibi canoni-

cam obedienciam et reuerenciam exhibeant et obseruent.

obligare tamen se ad hoc iuramento manuali prestacione

seu promissione minime teneantur. Cum ad hoc con-

suetudine non iuueris. In ceteris petitis ab impeticione

tua prefatos. ..Decanum et Capitulum absoluentes.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre

diffinicionis infringere. vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem attemptare presumpserit
;
indignacionem

omnipotentis dei et beatorum Petri [et Pauli apostolorum]

[Leaves 18, 19 have been inserted here. They are occupied

by documents relating to the Award of 1314, and are

vyritten in the hand BE after the year 1321. The

present document continues, in the earlier hand BB,

on leaf 20a
, as follows.]
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*et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. * Lf. 20a
.

Dat' Bugdun. 1
viij. kalendas Septembres. Pontificatus [Friday,

... . 25 August,
nostri. Anno tercio. 1245.]

In huius igitur rei testimonium
;
presenti scripto. si-

gillum nostrum duximus apponendum.

[No date. H. B.]
2

IN dei nomine, amen. c. inter -

Cum super iurisdiccione in ecclesia Lincoln et per- gg^^ui

sonis eiusdem, ipsiusque iurisdiccionis exercicio atque cio quon-

vsu et vtendi modo, missione Canonicorum in possessione Iannis

*

prebendarum sibi collatarum, admissione vicariorum ad Episcopj

vicarias in Choro ecclesie antedicte, et modo presentandi erjSis facta

eosdem inter Masfistrum Rogerum de Mortiuall' Decanum suPer
,. .

t i • • lurlsdlCCl-

ipsius ecclesie, et ahquos de Capitulo eiusdem ecclesie one, per